

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 21Ago20 NUMERO: 2020NE800023
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
 CNPJ : 24098477/0010-00 FONE: 083-3367-5629 - 83-3367-5630 -
 ENDERECO : CAMPUS IV - DA UFPB CIDADE UNIVERSITARIA - BANANEIRAS - PB
 MUNICIPIO : 1931 - BANANEIRAS UF: PB CEP: 58220-000

CREDOR : 02502563/0001-03 - GEORGE GERALDO CAMPELO
 ENDERECO : GENIVAL DE OLIVEIRA 42 QUADRAF L16 MORAD PARQUE ESPERANCA
 MUNICIPIO : 2051 - JOAO PESSOA UF: PB CEP: 58108-628

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

VLR Q/SE EMPENHA PARA PAGAMENTO AO FAVORECIDO APÓS PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS.PROC.23074.045048/2019-05. REF. ADITIVO DE CONTRATO 08/2018. DESPACHO Nº 492/2020 CCHSA-DC.(2º ADITIVO) PROC ORIGEM: 05000062018

CLASS : 1 26240 12364501320RK0025 169732 8100000000 339039 150906 M0000G19C3N
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23074045048201905
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 35.140,99

TRINTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 17 -MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 298 VALOR UNITARIO: 58,99
 VALOR DO SEQ. : 17.579,02

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
 000003662

Recarga e manutenção de extintores de água (AP) de 10 litros com substituição das peças e pintura que necessitarem de acordo com os Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio e estabelecidos pelo INMETRO.

SUBTOTAL : 17.579,02

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 21Ago20 NUMERO: 2020NE800023 PROCESSO: 23074045048201905
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
 CREDOR : 02502563/0001-03 - GEORGE GERALDO CAMPELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	14	VALOR UNITARIO:	59,70
			VALOR DO SEQ. :	835,80

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
 000003662

Recarga e manutenção de extintores de pó químico seco (PQS-BC) de 6 kg com substituição das peças e pintura que necessitarem de acordo com Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio estabelecidos pelo INMETRO.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	128	VALOR UNITARIO:	47,89
			VALOR DO SEQ. :	6.129,92

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
 000003662

Recarga e manutenção de extintores de pó químico seco (PQS-BC) de 4kg com substituição das peças e pintura que necessitarem de acordo com os Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio estabelecidas pelo INMETRO.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	53,03
			VALOR DO SEQ. :	53,03

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
 000003662

Recarga e manutenção de extintor de Pó Químico Seco (PQS-ABC) de 4kg com substituição das peças e pintura que necessitarem de acordo com Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio estabelecidas pelo INMETRO.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	112	VALOR UNITARIO:	47,13
			VALOR DO SEQ. :	5.278,56

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
 000003662

Recarga e manutenção de extintor de Pó Químico Seco (PQS-ABC) de 6 kg com substituição das peças e pinturas que necessitarem de acordo com Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio estabelecidos pelo INMETRO.

SUBTOTAL	:	29.876,33
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 21Ago20 NUMERO: 2020NE800023 PROCESSO: 23074045048201905
EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
CREDOR : 02502563/0001-03 - GEORGE GERALDO CAMPELO
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	58	VALOR UNITARIO:	90,77
			VALOR DO SEQ. :	5.264,66

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662

Recarga e manutenção de extintores de gás carbônico (CO2) de 6 kg com substituição das peças e pintura que necessitares de acordo com Requisitos de Avaliação da Conformidade para Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio estabelecidos pelo INMETRO.

T O T A L : 35.140,99

TEREZINHA D.DANTAS MARTIN
ORDENADOR

SORAYA FERNANDES CAMPOS
GESTOR FINANCEIRO